
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE P0 REITOR 

ATO DA REITORIA N° -7 O ÁÇ 198 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no inciso IX, art. 13, seção 1, do Estatuto 

da UnB, publicado no D.O.U. n° 07, de 11.1.94, e tendo em vista o constante do M. FAU 

35/98 de 28.4.98, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor JOSÉ ALENCAR CARNEIRO DE 

FREITAS das funções de representante suplente dos docentes da Faculdade de Agronomia 

e Medicina Veterinária no Conselho Universitário. 

Designar os servidores JOSÉ ALENCAR CARNEIRO DE FREITAS e 

JOÃO BATISTA SOARES como representantes titular e suplente, respectivamente, dos 

docentes da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária no Conselho Universitário, a 

partir de 28/4/98. 

Brasília, O -?-de  maio de 1998 

À.-O íj"' 
Lauro Morhy 

Reitor 

c.c.: GRE/VRT/ACS/SCAJFAVISOC 


